Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+ВĔ

ЙЫШ+НУ

23.07.2020 Ç  7/352  №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23.07.2020 г. №  7/352
город Козловка

67 ЗАСЕДАНИЕ 6 СОЗЫВА

	О создании конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации Козловского района Чувашской Республики и избрании членов конкурсной комиссии от Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики

В соответствии  со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 года №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», статьей 40 Устава Козловского района Чувашской Республики и Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Козловского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Козловского района от 12 сентября 2018 года № 2/220 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Козловского района Чувашской Республики», Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:
1. Создать конкурсную комиссию в количественном составе 8 человек для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Козловского района Чувашской Республики.

2. Избрать в состав конкурсной комиссии от Собрания депутатов Козловского района:
	Искандарова Фирдавиля

Рафаэлевича
	- депутата Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики,

	Гурьева Александра Михайловича
	- депутата Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики,

	Якубова Бориса Равкатовича
	- депутата Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики шестого созыва,

	Дмитриева Евгения Юрьевича
	- заместителя главы администрации – начальника отдела организационно-контрольной, правовой и кадровой работы администрации Козловского района Чувашской Республики.

3. Обратиться к временно исполняющему обязанности Главы Чувашской Республики О.А. Николаеву с ходатайством о представлении к назначению 4 членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Козловского района Чувашской Республики по контракту.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Козловского района
Чувашской Республики

Ю.А. Петров